
 

ELLEN SANDIN   
stipendiat ”Årets Ungdom 2023” 

 

Ellen Sandin från Jät är en av årets stipendiater till ”Årets Ungdom 2023”! 
 

”Ellen har en gedigen kunskap och ett stort engagemang med en positiv och hjälpsam 
inställning till allt hon tar sig för inom såväl styrelsearbete som praktiska arrangemang. Hon 

visar ett stort intresse för avel och brukande samt värnar om det traditionella kring 
ardennerhästen. Ellen är en mycket god representant och ambassadör för föreningen!” 

 

  
 
"Ellens engagemang för ardennerhästen är genuint och ytterst påtagligt! Hon är en mycket 
god representant och ambassadör för rasen genom sitt positiva sätt att vara och hennes 
engagemang inom lokalklubben." så lyder delar ur nomineringen från Avelsföreningen 
Svenska Ardennerhästen för Ellen Sandin som är en av två som tilldelats stipendiet Årets 
Ungdom 2023. Här kan du läsa mer om Ellen och hennes intresse för Ardennerhästar och 
styrelsearbete!  
 
"Jag heter Ellen Sandin och är 25 år, bor i Jät som ligger utan Växjö tillsammans med min 
dotter Ester på 5 år. Vi bor grannar med mina föräldrar Eva och Tomas och vi delar intresset 
av Ardennerhästen. Nu har vi hästarna Lycka 6 år och Lunnas Stjärna 2 år tillsammans. 
Lunnas Stjärna har jag och mamma Eva hållit på att utbilda till en stabil körhäst. Jag har 
sedan så länge jag minns alltid haft hästar och framförallt Ardenner som är väldigt trygga 
och snälla hästar! Vi har varit på väldigt många premieringar och Riksutställningar genom 
åren. En häst som har en speciell plats i hjärtat är Docka, hon föddes här på gården 2004 och 
i somras fick hon somna in 19 år gammal. När hon var 3 år vann hon Årets Kallblod på Elmia 
2007 och och gick 1:a i 3-årsringen.  
 
Jag sitter med i styrelsen för Ardennerklubben Sydost och har gjort i snart 1år. Jag drivs av 
att vi har en fantastisk ras att kunna arbeta med det är en arbetshäst vi håller på med och att 
kunna få tillfällen att dela sin kunskaper med andra. Jag blir så himla tacksam och generad 
av att ha blivit nominerad, att få en sån här utmärkelse är jag oerhört tacksam för. Att all tid 
och engagemang man lägger ner är uppskattat av andra gör mig jätteglad!"  
 
Stort grattis till stipendiet Ellen, och stort tack för att du delar med dig. (Även grattis till 
Ardennerföreningen och Ardennerklubben Sydost - härligt med en Ellen i styrelsen!) Unga 
är avelns framtid! 


